HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH THUẬN                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    14       /NQ-HĐND                     Phan Thiết, ngày    09     tháng 12  năm 2009
NGHỊ QUYẾT

Về việc miễn nhiệm chức vụ Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND
 tỉnh Bình thuận nhiệm kỳ 2004 - 2011

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH BÌNH THUẬN

KHOÁ VIII, KỲ HỌP THỨ 13

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Xét đơn xin từ nhiệm chức vụ Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh nhiệm kỳ 2004 - 2011 của ông Ngô Đình Miên;
Căn cứ Tờ trình số 755/TTr-HĐND ngày 27/11/2009 của Thường trực HĐND tỉnh và ý kiến của đại biểu HĐND tỉnh,

QUYẾT NGHỊ :

Nay miễn nhiệm chức vụ Trưởng Ban Văn hóa - Xã hội HĐND tỉnh Bình Thuận, nhiệm kỳ 2004 - 2011 đối với ông Ngô Đình Miên kể từ ngày thông qua nghị quyết này vì đã nghỉ hưu.
Nghị quyết này đã được HĐND tỉnh Bình Thuận khoá VIII, kỳ họp thứ 13 thông qua ngày 03 tháng 12 năm 2009./.
Nơi nhận:

                                         CHỦ TỊCH
- Văn phòng Quốc hội;

- Văn phòng Chính phủ;                                                                                                    đã ký.
- Ban công tác Đại biểu Quốc hội;

- Cục Kiểm tra văn bản (Bộ Tư pháp);
- Thường trực Tỉnh ủy;

- UBND tỉnh;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội đơn vị tỉnh Bình Thuận;

- Đại biểu HĐND tỉnh;                                                                       Huỳnh Văn Tí
- Các Văn phòng: Tỉnh uỷ,

  Đoàn ĐBQH&HĐND tỉnh, UBND tỉnh;
- HĐND, UBND các huyện, thị xã, TP;
- Trung tâm Công báo - Văn phòng UBND tỉnh;
- Lưu: VT, Tr.   180